平成 28年 12月吉日

 関 係 各 位

      岩手県ハンドボール協会

      会 長  谷 藤 勝 美

      花巻市ハンドボール協会

      会 長  佐 藤 睦 朗

 第 41回日本ハンドボールリーグ花巻大会開催に伴う

 企業広告等の募集について（依頼）

 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃よりハンドボールの振興

につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年度に引き続き、花巻市総合体育館において、大崎電気 ハンドボール部「OSAKI

OSOL（オーサキオーソル）」、トヨタ自動車東日本株式会社 ハンドボール部「REGAROSSO

（レガロッソ）」のホームゲームとして、下記のとおり開催される運びとなりました。

 つきましては、会場内コートサイドに掲出します広告看板および観客全員へ配付します大会

プログラム（花巻大会版）への広告の募集を行っておりますので、ご支援ご協力を賜りますよ

うご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

 貴社益々のご繁栄並びに社員ご一同様のご健勝ご活躍を祈念申し上げます。

記

１ 大 会 名 第 41回日本ハンドボールリーグ花巻大会

２ 開催会場 花巻市総合体育館アネックス（第３アリーナ）

３ 開催期日及び対戦カード

  ●平成 29年２月 11日（土）  【トヨタ自動車東日本ホームゲーム：市協会主管】

 12:30～  トヨタ自動車東日本（宮城） ｖｓ 湧永製薬（広島）

  ●平成 29年２月 25日（土）  【大崎電気ホームゲーム：県協会主管】

 12:30～  大 崎 電 気 （埼玉）  ｖｓ 琉球コラソン（沖縄）

４ 広告募集要項

  別紙のとおり

  ※コートサイド広告看板、大会プログラム（花巻大会版）ともに、

   上記２試合共通となり、各開催日（両日）に掲出・配付いたします。

５ 観客規模（各開催日：１試合当たり）

 今回入場見込み人数：各開催日とも１，５００名（述べ３，０００名）

 参考： 平成 27年度観客数 ２，１９５名（全国第２位）

  平成 26年度観客数 １，３７８名

６ 募集締切 平成 29年１月 11日（水）